PROGRAM PLATI PLAN REORGANIZARE SC REDOLAJ SRL

2020

2021

2022

Nr.
crt.

Denumire
creditor

Suma acceptata

Suma achitata
prin plan

IT

111

10%

11

111

v

11

11X

10%

Gr. 1

art. 159, alin. (1) — Creante garantate

DIRECTIA
GENERALA
REGIONALA
A
FINANTELO
R PUBLICE
CLUJ-
NAPOCA -
AJFP BIHOR

2,726,690.00 lei

1,165,000.00 lei

97,083.33 lei

97,083.33 lei

97,083.33 lei

97,083.33 lei

97,083.33 lei

97,083.33 lei

97,083.33 lei

97,083.33 lei

97,083.33 lei

97,083.33 lei

97,083.33 lei

97,083.33 lei

RAIFFEISEN
BANK S.A.

2,497,594.96 lei

se achitd in conformitate cu contractele de credit din care rezulta

Gr.2

art. 161, pct. (3) — Creante sala

riale

Creditori
salariali
conform
anexel

106,943.00 lei

106,943.00 lei

.00 lei

.00 lei

.00 lei

.00 lei

.00 lei

.00 lei

.00 lei

.00 lei

.00 lei

.00 lei

.00 lei

106,943.00 lei

Gr. 3

art.161, pct. (5) - Creante buge

tare

PRIMARIA
COMUNEI
BRUSTURI

1,069.00 lei

0.00 let

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 let

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 let

0.00 lei

DIRECTIA
GENERALA
REGIONALA
A
FINANTELO
R PUBLICE
CLUJ-
NAPOCA —
AJFP BIHOR

1,065,148.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

6

PRIMARIA
MUNCIPIUL
UI ORADEA

37,413.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

0.00 lei

Gr. 4 art.161, pct. (9) - Creante chirografare




SC Agroliv

7 SRL 10,812.20 lei 0.00 let 0.00 let 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let
Asociatia
8 |Composesorat 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
ul Budoi
SC ATP
9 | Motors RO 3,208.44 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
SRL
10 |SCApaCanall ) 34 5 1 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
Nord Vest S.A
SC Bihor Net . . . . . . . . . . . . . .
11 SRL 35,980.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 Iei 0.00 lei 0.00 lei
SC Bimota . . . . . . . . . . . . . .
12 Tmpex 26,970.00 lei 0.00 lei 0.00 let 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let
13 SC Beton 35,149.11 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
Construct srl
SC Buldexpert . . . . . . . . . . . . . .
14 SRL 106,286.56 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 Iei 0.00 lei 0.00 lei
15 | Blidaru Ioan |2,827,454.93 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
Primaria
16 Comunei 33,773.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
Brusturi
17 | Companiade |45 50 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
Apa Oradea
18 | CRMKFT |3,604,255.52 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
19 | S€ (ijffﬂux 92,422.09 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
20 [SC Daval SRL| 19,176.30 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
21 S((]:orEnmSiIS;lIin 53,877.00 lei 0.00 lei 0.00 let 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let
22 E“elsE;‘ergie 6,435.23 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
SC Euranda . . . . . . . . . . . . . .
23 .. 13,766.64 lei 0.00 lei 0.00 let 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let
Spedition SRL
2 Iﬁ;fé% 8,934.85 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
SC Godman . . . . . . . . . . . . . .
25 SRL 3,067.82 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 Iei 0.00 lei 0.00 lei
26 l\ie(t:ang(I){sL 32,276.51 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
SC GVM . . . . . . . . . . . . . .
27 Exim SRL 27,365.21 lei 0.00 lei 0.00 let 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let
SC Konica
Minolta
28 Business 1,222.19 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
Solutions

Romaénia SRIT




SC Kosmo

29| Cloan SRL. | 428400 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
SC Maestro . . . . . . . . . . . . . .
30 . 8,238,211.32 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
Trading SRL
SC Marvin . . . . . . . . . . . . . .
31 175,705.46 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
Katmar SRL
32 Slfnxinsn}gza 9,994.81 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
33 |SC M;rygekfs &1 3179276 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
SC Nessu . . . . . . . . . . . . . .
34 66,821.97 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let
Comprest SRL
SC PREMIER
35 | ENERGY | 181,520.75 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
SRL
36 | Padivas SRL | 18,746.66 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
37 | SCPTS S.A. | 129,283.94 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
SC Univest . . . . . . . . . . . . . .
38 Com SRL 29,065.17 lei 0.00 lei 0.00 let 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let
SC Lorger . . . . . . . . . . . . . .
39 SRL 170,482.22 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
40 | SC ;‘{’Em“ 16,403.68 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
41 Shcn?g’;“;l%{a 2,967.89 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
SC Vancol . . . . . . . . . . . . . .
42 Com SRL 52,590.03 lei 0.00 lei 0.00 let 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let
SC Sabela
43 | ProdServ | 16,539.61 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
SRL
44 zgrvs?glﬁ 28,753.80 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
45 Sﬁ;’i‘gﬁn 100,598.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
46 | SC SS‘}‘{nItJruCk 10,397.09 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
47 S"hmsi‘g{ticom 11,554.90 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
4g | SCSim 61,113.40 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
Dreem SRL
SC Tinmar . . . . . . . . . . . . . .
49 591,455.97 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let
Energy SRL
SC Tuscher
50 | &Milas 19,906.70 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei

Company SRL




SC Trikarfi

51 14,017.01 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
Group SRL
SC The
52 |Transilvanians| 12,000.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
Mobilex SRL
Via Terra . . . . . . . . . . . . . .
53 . 46,353.86 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 let
Spedition SRL
SC Zimin . . . . . . . . . . . . . .
54 SRL 103,122.94 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
Gr. 5 art.161, pct. (10) - Creante subordonate
5 Blidaru Ioan | 863,218.77 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei
Nevelits
56 Marius 322,921.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei 0.00 lei

-Lucian
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